	
	Марка автомобиля
	Модель автомобиля
	Год выпуска
	Мощность, л.с.
	Срок страхования
	Базовый страховой тариф (ТБ), руб.
	(КТ)
	(КБМ)
	(КО)
	(КВС)
	(КМ)
	(КС)
	Цена страхового взноса (НДС)

	Администрация Покровского сельского поселения

	
	2ПТС-4,5
	Принцеп тракторный
	2008
	
	1 год
	305,00
	0,80
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	244
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Глава Покровского 

сельского поселения                                                                                                                                                                              В.В. Сидоров
